
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK-Köln-Os… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 6 7 16 2

1538
11:21

╳

11
1
13

3
15

4 6 10
Auszeit

11:16

Ende
13:00 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
1 3 7 6 10 16

25

1
21

3
24

6
25

7 9 13
Auszeit

21:13

S
A
T
Z

2

Start
13:03 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
16 4 3 7 6 10

2511
21:7
21:8
╳

21
3
23

12
24

13
25

16 20
Auszeit

Ende
13:22 A  DJK-Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 2 7 6 38

1216
3:9

0
9

3
10

4
12

5 6 7 Auszeit

3:8
6:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU18
Männer

A  DJK-Köln-Ost III vs. MTV Köln B
Spiel 35 18.02.2024 12:00 Uhr

Katholischen Grundschule Bechen
51515 Kürten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK-Köln-Os… 8/14
1 Günay, Yusuf X
2 Omar, Roman X
6 Adler, Laurin X
7 Ocaktürk, Ege Berat X

12 Ak, Gökmen
14 Mahmat, Aryass X
16 Saks, Pawel X
38 Soran, Kovan X
A  Libero
A  Offizielle
T Azadzoy, Khesrau

C

B  MTV Köln 8/14
1 Schröder, Jonas X
3 Nonnenmann, Emil X
4 Rosenberg, Jannis X
6 Gudat, Luca X
7 Keßler, Dion X

10 Nkumu, Aggee X
11 Bitter, Jasper X
16 Koiwu, Khalid X
B  Libero
B  Offizielle
T Suna, Ulas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK-Köln-Os… MTV Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 60 25 1 0 1
2 1 0 12 2 19 25 1 2 0

3
3 2 0 27 79 50 2 2 1
Start: 12:00 Ende: 13:22 Dauer: 1:22

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wittig, Odin 1
2 Hoffstadt, Felix 2

Schr. Schrader, Tim
Assist. Vogt, Maximilian

Dokument erstellt: 18.02.2024 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


