

## Bezirksliga 2 mU18

Männer

## A DJK-Köln-Ost III vs. MTV Köln B

Spiel 35

18.02.2024 12:00 Uhr

## Katholischen Grundschule Bechen 51515 Kürten



			S		art :00	A	DJK-I	Köln-O	s	R		ide :00		Вмт	V Kölı	า	s	•
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
βL	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	1	14	6	7	16	2		1	3	7	6	10	16		-
ellun		Spielernr.	<u>                                     </u>			38				15							25	
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			11:21												4
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 13	(F)	4	6	10	Auszeit	1 21	3 24	6 (T)	7	9	13	Auszeit	4
	runden	3. 7. 4. 8.								11:16							21:13	

S	Sta 13:	art :03		Вмт	V Kölı	1	R		ide :22	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	4	3	7	6	10		1	14	2	7	6	38	
Ŀ	(11)						25					16		12
Z	21:7											3:9		
	21:8													
2	X 21	3 23	12 24		16	20	Auszeit	0 9	3 10	4 (2	5	6	7	Auszeit
_	<b>Z</b> I	23	∠ <del>'+</del>	29				3	10	12)				3:8 6:19

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand  1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

(A)	DJK-Köln-Os	8/14	B	MTV Köln	8/14
1	Günay, Yusuf	X	1	Schröder, Jonas	X
2	Omar, Roman	Х	3	Nonnenmann, Emil	Х
6	Adler, Laurin	Х	4	Rosenberg, Jannis	Х
7	Ocaktürk, Ege Berat	Х	6	Gudat, Luca	Х
12	Ak, Gökmen		7	Keßler, Dion	Х
14	Mahmat, Aryass	Х	10	© Nkumu, Aggee	Х
16	Saks, Pawel	Χ	11	Bitter, Jasper	Х
38	© Soran, Kovan	Х	16	Koiwu, Khalid	Х
A	) Libero		$^{oldsymbol{B}}$	) Libero	
A	) Offizielle		B	) Offizielle	
Т	Azadzoy, Khesrau		Т	Suna, Ulas	

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wittig, Odin		1			
2	Hoffstadt, Felix		2			
			Schr.	Schrader, Tim		
			Assist.	Vogt, Maximilian		

Dokument erstellt: 18.02.2024 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 12:00 Ende: 13:22 Dauer: 1:22

1

2

MTV Köln (B)

60 **25** 1 0 1

19 **25** 1 2 0

79 50 2 2 1

2:0

(A) DJK-Köln-Os..

1 1 0 15

2 1 0 12

3 2 0 27

Sieger: MTV Köln

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP